*Quadragesima  
iudices Thra-  
cas habuerunt.*

*In Reges ani-  
matione a-  
cerba.  
& sepeliendi  
ritus.*

*Armatura  
Thracum.*

tum volunt, vna cum Scythis lingua  
 utebantur. Scribit Plinius totam  
 Thraciam in quinquaginta stratage-  
 as diuidi solitam. Sed ea Thraciæ  
 pars quæ Gethica olim dicebatur, v-  
 bi Darius Hidaspis filius penè pe-  
 rijt, hodie Valachia appellatur, à Flac-  
 cis Quiritum gente. Romani enim  
 Gethis superatis, & deletis Flacci cu-  
 iusdam ductu eo Coloniam mise-  
 runt, vnde primum Flaccia, dein cor-  
 rupta voce Valachia dicta: astipula-  
 tur huic opinioni Romanus sermo,  
 qui adhuc in ea gente durat: cæte-  
 rum adeò ex omni parte corruptus:  
 vt vix Romano homini intelligatur,  
 Romanarum literarum vsus, ele-  
 mentorum forma aliquatenus inuer-  
 sa, sacrorum ritus, qui & Græcis. Da-  
 ci postea eam terram occupauerunt,  
 à quibus aliquandiu etiam Dacia di-  
 cta fuit, nunc Teutones, Siculi, & Va-  
 lachi tenent. Teutones fortes viri ex  
 Saxonia illuc à magno Carolo trans-  
 missi, à septem urbibus, quas habi-  
 tant, Seibenburgenses patrio sermo-  
 ne vocantur. Siculi Hungarorum  
 vetustissimi, ex his qui ab initio ex  
 Scythia digressi his locis concedere.

*Thracæ ar-  
 cus inuenta-  
 ros.*

*Valachia &  
 eius appella-  
 tio.*

*Valachia Da-  
 cia vocata.*

*Seibenburg-  
 enses.*

*Dragula &  
Dani.*

*Ioannes Hu-  
niades Valo-  
achorum exer-  
citus*

*Valachia qua  
suo latera.*

Valachorum factiones duæ Dragu-  
læ & Dani, alias Dauis. Nam Ge-  
thæ & Dani feruorum nomina in-  
de olim profecta Græcorum qui-  
dam prodidère. Dragulæ Danis im-  
pares, Turcas nostrorum patrū me-  
moriam in eam terram induxerūt, quo-  
rum armis Dani ad internecionem  
deleti sunt. Ioannes Huniades, vir a-  
cer, Danis demum auxilio fuit, terrā  
quæ ab hoste receptam sibi vendica-  
uit. Agriculturæ rei quæ pecuarie Va-  
lachi ut plurimum student, quod  
originem gentis arguit. Tributum  
Regi pendunt, sed semel tantum ac  
id cuique regnum & confestim ab eius  
declaratione tum singulæ familiæ  
dant bouera tributi nomine, sexa-  
ginta milia numero & amplius esse  
traduntur. Iussi ad bellum exire capi-  
tale est non patuisse. Est Valachia  
Transsylvaniæ contermina ab occa-  
su, ad ortum in Euxinum excurrit:  
ad boream & Septentrionem Rus-  
iam attingit: alluitur ad meridiem I-  
stro, circa quem quicquid vagarum  
gentium occupat perpetua illis hy-  
ems, triste cœlu premit. Malignè o-  
lim solū sterile sustētabat, imbrē cul-  
mo